
Contacto

Teléfono 934051244
Fax 934108828
Correo Electrónico mesacontratacion@mc-mutual.com

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente N201901500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2019 a
las 11:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G64172513
Sitio Web http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio Soporte proceso elecciones sindicales 2019

Valor estimado del contrato 31.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.510 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.000 EUR.

Clasificación CPV
48900000 - Paquetes de software y sistemas informáticos diversos.
72212200 - Servicios de desarrollo de software de conexión en red, Internet e intranet.
72514300 - Servicios de gestión de instalaciones para el mantenimiento de sistemas informáticos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
-
Subentidad Nacional Nacional
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

(00000) España

Formalizado

Adjudicatario

SCYTL SECURE ELECTRONIC VOTING SA
NIF A62604087
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección de Contratación

Dirección Postal

Av. de Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España

N201901500: Mesa de apertura de la
sección C: Oferta de valoración objetiva.

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 30/08/2019 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.000 EUR.
Importe (con impuestos) 35.090 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.090 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato N201901500
Fecha de Formalización 12/11/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple con las condiciones indicadas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.
Se trata de la mejor oferta, según la propia valoración efectuada por el Departamento de Relaciones Laborales de MC
MUTUAL.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/10/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta 15 días a partir de la fecha del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta técnica evaluable de forma automática
: OtrosSubtipo Criterio 



: 45Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 55Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hsmSy6RgoqcBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 12637_13112019110535417 |  2019-512956 | Wed, 13 Nov 2019 11:05:39:473 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26236736287488256005696367440668657216 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hsmSy6RgoqcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

